

lin kunnan strateginen

IISSÄ ON IDEAA

Kultainen 50-luku vanhat ideat uudessa valossa!

Oletko huomannut, että usein jokin uusi vaikuttaa tutulta? Uuden luominen onkin yllättävästi sitä, että löydämme aiemmin arvokkaana pitämämme asian uudelleen.

Kehittämisteemojen, kuten luonnonläheinen li, kasvu, henkinen hyvinvointi ja systeeminen muutos avulla rakennetaan iiläisille kultainen 2050-luku.

Vanhaan (1950) ei kuitenkaan sellaisenaan ole paluuta, vaan voidaksemme rakentaa parhaan mahdollisen tulevaisuuden (2050) pitää vanha toteuttaa yllättävällä ja uudella tavalla.

Kasvu

VAHVA JA KESTÄVÄ KASVU RAHOITTAÄ HYVINVOINNIN JA KEHITTÄMISEN KYLISSÄ JA TAAJAMISSA

VAHVUUKSIEN VOIMISTAMINEN

Hyödyntääksemme erinomaista sijaintiamme asukkaiden ja yritysten houkuttelussa, tarvitsemme muilta puuttuvia erottautumistekijöitä.

Kasvu mahdollistetaan kannattavan yritystoiminnan edellytyksien luomisella ja vahvistamalla vielä entisestään asukkaiden kokemusta osana luontoa asumisesta - yhdistäen nämä elementit kestävän kehityksen tavoitteisiin. Näin voimme erottautua muista Oulun kehyskunnista.

Ja jos 4-tien uusi linjaus tai paikalisjunahanke etenevät käännämme myös ne vahvan kasvun mahdollistajiksi.

MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 1/ lin väestö kasvaa, yrityksiä perustetaan ja niitä sijoittuu lihin ja työpaikkojen määrä kasvaa vahvasti.	Positiivisen kierteen ylläpitoon tarvitaan vuosittain 166 uutta asukasta, 73 työpaikkaa ja 100 uutta yritystä (= 15.000 asukasta vuonna 2050).	
Iin vesiliikelaitos		
Uusiin yritys-kohteisiin vesi- ja viemäri-liittymät rakennetaan viivytyksettä asemakaava-alueella.	Johto- ja kaavakarttatarkastelun perusteella tarkistetaan liittymätilanne	Puuttuvat liittymät kpl Jos katuverkosto rakennettu, löytyy myös vesihuoltoverkosto
MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 2/ Hyödynnämme strategista yleiskaavaa 2040:sta ja liikenneväylien muutosta mahdollisuutena kehittyä ja kasvaa.	Edistämme lähijunaliikenteen käynnistämistä ja rakennamme strategisen yleiskaavan, joka ohjaa kuntaa kohti vahvan kasvun tavoitetta.	
Iin vesiliikelaitos		
Yleiskaavan kehittyessä yksityis-kohtaisemmaksi varataan vesihuollon infrale tarpeelliset väylät, sekä	Verkostojen rakentaminen tarpeita vastaavasti.	Verkostojen määrärahavarakset TA:ssa. Rakennetut verkostot 741m
MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 3 / Teemme listä Suomen nopeimmin yritysten tontti- ja toimitilarapeisiin vastaava kunta.	Poistetaan prosessista pullonkaulat ja resursoidaan taustatoiminnot vaadittavalle tasolle	
Iin vesiliikelaitos		
Vesihuollon liittymismahdollisuus valmiina asemakaavatonteilla	Johto- ja kaavakarttatarkastelun perusteella tarkistetaan liittymätilanne	Puuttuvat liittymät kpl Jos katuverkosto rakennettu, löytyy myös vesihuoltoverkosto
MITÄ?	MITEN	Mittari

Lupaus 4 / Kehitämme lin yritysten ja asukkaiden tonttitarjontaa turvaten asuntojen kohtuullisen hintatason.	Profiloimme potentiaalisten asukkaiden ja yritysten tarpeet ja huomioimme ne tonttitarjonnassa. Tonttitarjonta ja aluekehittäminen toteutetaan kaavoituksen ja markkinoinnin yhteistyönä rakentaen sekä ihmisiä kiinnostavia asuinalueita, asumismuotoja että elinkeinoelämää palvelevia alueita.	
lin vesiliikelaitos		
Käytämme edelleen pohjavettä ja etsimme luontoa säästäviä kohteita infran rakentamiselle.	Seurataan valvontatutkimusohjelman mukaisten vesinäytteiden analyysituloksia.	Poikkeamat vaaditusta laatutasosta 9 kpl ja häiriötilanteiden määrä 40. Molemmat laskussa.
MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 6 / Takaamme iiläisille vielä vapaamman, omaehtoisemman ja turvallisemman elämän lissä.	Tuemme toimintaa, jossa vapaus ja vastuu kulkevat käsi kädessä siten, että pidämme yhdessä huolta ympäristön turvallisuudesta ja siisteydestä.	
lin vesiliikelaitos		
Yhteinen infran rakentaminen eri toimijoiden ja muiden osallisten kanssa.	Hankkeiden yhteensovittaminen mm. ELY:n, lin kunnan, lin Energia Oy:n ja Rantakairan Sähkö Oy:n kanssa	lin kunnan ja lin Energia Oy:n kanssa toteutettu yhteishankkeita
MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 8 / Otetaan vesistöt vielä voimakkaammin asukkaiden voimavaraksi ja matkailun kehittämisen painopisteeksi.	Parannetaan vesistöjen saavutettavuutta joka vuosi vähintään yhdellä toimenpiteellä ja tuetaan siihen liittyvien yhteiskäyttömahdollisuuksien lisääntymistä.	
lin vesiliikelaitos		
Minimoidaan päästöt vesistöihin.		Jätevesiverkoston ja -puhdistamoiden häiriötilanteet määrä 28 kpl ja kestot lyhyitä n. 1h. Ei todettu ylivuotoja.

Henkinen hyvinvointi

VÄHENNÄMME NYKYAJAN HENKISTEN HAASTEIDEN VAIKUTUSTA IILÄISTEN ELÄMÄSSÄ

TYÖELÄMÄN SUUNNANNÄYTTÄJÄ

Hyvinvointiin investoiminen tarkoittaa myös sitä, että uudistamme työelämän ajattelu- ja toimintatavat (synnyttäen

Panostamalla työnantajana omaan työhön liittyviä vaikutusmahdollisuuksia lisäävään ja työn merkityksellisyyttä

MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 9 / Kehitämme sekä kyliä että keskustan asuinalueita nykyaikaisin välinein.	Mahdollistamme alueen erityispiirteistä ja voimavaroista kumpuavat palvelut ja kehitämme niitä yhdessä asukkaiden kanssa hyödyntäen yhteisöllisiä ratkaisuja. Keskittyen ensisijaisesti lakisääteisiin palveluihin suoraan liittymättömiin, arkea parantaviin kokeiluihin.	
lin vesiliikelaitos		
Saneeraamalla vesihuoltoa (ja muuta infraa).	Tarkkaillaan päivittäin vedenottamoiden toimintaa verkostovuotojen havautsemiseksi.	Saneerausmäärät oikean suuntaisia, mutta aiempien vuosien vähäiset saneerausmäärät aiheuttavat painetta saneerausmäärien kasvattamiselle
MITÄ?	MITEN	Mittari

Lupaus 10 / Vahvistamme iiläisten nuorten tervettä itsetuntoa	Lupaamme, että seuraavan 2 vuoden aikana lihin tulee lisää sellaisia nuorten kanssa suunniteltuja tiloja, joissa saa viettää aikaa arkisin ja viikonloppuisin, ulkona ja sisällä, talvella ja kesällä.	
Iin vesiliikelaitos		
TET- jaksolaisten ja harjoittelijoiden ottaminen ja kannustaminen vesihuoltoalalle.	Vähintään yksi TET-jaksolainen tai harjoittelija/vuosi	Toteutunut määrä 2kpl
MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 11 / Sujuvoitamme iiläisten ruuhkavuosia elävien ihmisten elämää.	Etsimme tapoja tukea ihmisiä elämään arvojensa mukaista elämää yhteisöllisesti. Etsien ratkaisuja myös koko kylä kasvattaa periaatteen mukaisista kokeiluista.	
Iin vesiliikelaitos		
Häiriötilanteiden minimointi ja niistä tiedottaminen aktiivisesti.		Ennalta tiedossa olevista häiriöistä tiedotettu. Tiedotteita lähetetty 10kpl.
MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 12 /Rakennamme kaikkiin iiläisiin yhteisöihin ja yhteisöjen välille vielä voimakkaampaa ryhmähenkeä ja yhteisöllisyyttä.	Rakennamme toimintakulttuurin, jossa arvostetaan rohkeutta ja hallittua riskinottoja, ja jossa ei pelätä epäonnistua. Ja kuntana tuemme yhteisöllisyyttä ja yhteistyötä osallistavan budjetoinnin, toiminta-avustusten ja muun tuen avulla.	
Iin vesiliikelaitos		
Teemme vesiliikelaitoksen toimintaa tunnettavaksi ja luomme positiivista kuvaa kunnan toiminnasta.	Viestimme aktiivisesti toiminnasta.	Muun kuin häiriöviestinnän määrä 5 kpl
Lisätään yhteistyötä peruskunnan kanssa ja edistetään yhteisöllisyyttä työpaikalla.	Lisätään kasvotusten tapahtuvaa yhteistyötä ja lähityön määrää. Osallistutaan yhdyskuntapalveluiden toimintaan.	Yhteisiä palavereja lähes viikottain. Etättyö ja hajautetut toimitilat haasstavat.

Systeminen muutos

KASVATAMME IIN VERKOSTOMAISTA VALTAA / KOKOAAAN ISOMPI II
MERKITYKSELLISEMPI ARKI = KESTÄVÄ TULEVAISUUS

Kaikki vaikuttaa kaikkeen, joten uudistaminen on toteutettava huomioiden yksittäisten osien vaikutus toisiinsa ja - Työskentelyn taustalla Resurssiviisas li -tiekartan keskeiset pitkän tähtäimen tavoitteet, ei ilmastopäästöjä, ei jätettä, ei ylikulutusta.

MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 13 /Uudistamme yhtä aikaa toimintastrategian, johtamisen ja yhteistyömuodot.	Kunnan henkilöstö ja yksiköt määrittelevät tärkeimmät yhteistyökumppaninsa ja tekevät heidän kanssaan yhteisen sopimuksen, jossa määritellään miten yhteistyötä tehdään. Tavoitteena systeminen yksikkörajat ylittävä yhteistyö, joka tukee työntekijöiden jaksamista.	
Hallinto		
Elinvoimapalvelut		
Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut		

Hyvinvointipalvelut		
Yhdyskuntapalvelut		
Iin ateria- ja puhtauspalvelut		
Iin vesiliikelaitos		
Tehokkaat ja yksinkertaiset etäyhteysjärjestelmät (+ koulutus ja mahdollisuus palata takaisin)		Arvio järjestelmien toimivuudesta.
Iin Energia		
Iin vuokratalot/Iilaakso Oy		
Micropolis Oy		

MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 14 /Uudistamme yrityskehittämistä siten että systeeminen muutos johtaa iiläisten yritysten menestystarinoihin.	Panostamme vastuulliseen ja kestäväään liiketoimintaan sekä elinkeino-ohjelman kuudella kehittämisalueella; Sääskenharjun kiertotalousalue, Kuivaniemen biotalousalue, Pentinkangas, Vatunki, Iijokisuisto ja kasvuliittymät että paikallista verkoston laajentamisen avulla. Uudistamme myös hankintaprosesseja hyödyntäen kumppanuus- ja monituottajamallia, ottaen työkaluksi myös markkinavuoropuhelut.	
Hallinto		
Elinvoimapalvelut		
Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut		
Hyvinvointipalvelut		

Yhdyskuntapalvelut		
lin aterial- ja puhtauspalvelut		
lin vesiliikelaitos		
lin Energia		
lin vuokratilat/lilaakso Oy		
Micropolis Oy		

MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 15/ Tavoittelemme kestävää elämäntapaa siten, että se sisältää yhtä aikaa sosiaalisen, taloudellisen ja ekologisen kestävyys.	Päivitämme Resurssiviisas li ja Kiertotalouden tiekartat ja edistämme niiden toimeenpanoa ilmasto- ja talousjohtamisen edelläkävijyyden näkökulmasta, päämääränä kunta- ja aluetalouden vahvistaminen.	
Hallinto		
Elinvoimapaalvelut		
Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut		
Hyvinvointipalvelut		
Yhdyskuntapalvelut		
lin aterial- ja puhtauspalvelut		
lin vesiliikelaitos		

Pitkän aikavälin saneerausohjelmilla varmistetaan olemassa olevien rakenteiden toimivuus.	Tarkkaillaan verkostojen toimintaa ja reagoidaan poikkeamiin.	Verkostosaneetaukset kohdennettu laitoksen arvion pohjalta vaikuttavuuden mukaan.
lin Energia		
lin vuokratalot/lilaakso Oy		
Micropolis Oy		

MITÄ?	MITEN	Mittari
Lupaus 16 / Kehitymme systemisen muutoksen mittaroinnin edelläkävijäksi.	Kunnan yhteisen kestävän kehityksen työtä seurataan jatkuvasti ja laadukkaasti nykyaikaisilla, automatisoiduilla ja asukkaille avoimilla seurantatyökaluilla. Ja liitetään mittaaminen osaksi normaaliarkea niin, että se kannustaa, ja muistuttaa tavoitteesta arvioiden myös toimenpiteiden vaikuttavuutta.	
Hallinto		
Elinvoimapalvelut		
Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut		
Hyvinvointipalvelut		
Yhdyskuntapalvelut		
lin ateria- ja puhtauspalvelut		
lin vesiliikelaitos		
Toiminta- ja laatuhäiriöiden ohjaama saneeraussuunnittelu.	Tarkkaillaan verkostojen toimintaa ja reagoidaan poikkeamiin.	Verkostosaneetaukset kohdennettu laitoksen arvion pohjalta vaikuttavuuden mukaan.
lin Energia		

lin vuokratalot/lilaakso Oy		
Micropolis Oy		

Resurssiviisas li-tiekartta, kaista		Veden käyttö ja luonnonvedet	
Tavoite		Puhdasvesi	
Toimenpide		Veden kulutuksen vähentäminen	
Mittari			Lähtöarvo 1/2023
Kulutus/kuluttaja-asiakas			100
Tuotetun talousveden määrä suhteessa laskutukseen	suhde 1,24		alle 1,2
Tavoite		Jätevesi	
Toimenpide		Veden kulutuksen vähentäminen	
Mittari	Litraa/vuosi		Lähtöarvo 1/2023
Käsiteltyjen jätevesien määrä suhteessa laskutukseen	suhde 1,43		alle 1,3
Toimenpide		Kestävät verkostot	
Mittari			Lähtöarvo 1/2023
Viemäriverkoston laajentaminen	Investointi / jm 741/28000 sisältää vesijohto- ja viemäriverkoston		
Verkostojen saneeraus	Investointi / jm 7963/790000 sisältää vesijohto- ja viemäriverkoston		

--

Tavoitearvo 12/2023
90
pitkän aikavälin tavoite

--

Tavoitearvo 12/2023
pitkän aikavälin tavoite

--

Tavoitearvo
12/2023

200K/1500
300K/1500